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BASHKIA E TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Shëtitorja  “Dëshmorët e Kombit”, nr. 2, 1001, Tiranë 

Tel/Fax  00 355 42 256 799  

Adresa e Internetit www.tirana.al 

Çmimi total i ofertës pa tvsh= 4.960.900 (katër milion e  nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë e 

nëntëqind) lekë 

Cmimi total i ofertës me TVSH5.953.080 (pesë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tre mijë e 

tetëdhjetë) leke 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 13.12.2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri   Shoqeria “VILNIK MOTORS” shpk 

Adresa  Rruga e Kavajes, Ndertese 2 kateshe, Kati 2, Km 6,Tirane Vaqarr LALM 

 

2.  Lloji i procedurës: Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

e zhvilluar në mbështetje të ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik” (i ndryshuar), 

neni 33 pika 2/c si dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), kreu IV, neni 36, pika 2, gërma (c) si edhe udhëzimit 

Nr. 02 dt. 08.01.2018 mbi ”Përdorimin e procedurës me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit 

të kontratës dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”, Vendimi i Këshillit të Ministrave Nr 750 

me anë të të cilit është bërë “Shpallja e gjendjes së fatkeqësisë natyrore në qarqet Durrës dhe 

Tiranë” (i ndryshuar), shkresës Nr. 21920  prot dt 02.12.2019 të Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomisë mbi “Prioritetin e  pagesave në kushtet e gjendjes  së shpallur të fatkeqësisë natyrore 

pika 2. 

 

3. Objekti i kontratës: “Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit  të Bashkisë Tiranë”. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit:(Nuk ka pasi është procedure prokurimi që zhvillohet në 

rrugë shkresore referuar VKM Nr.750 me anë të të cilit është bërë “Shpallja e gjendjes së 

fatkeqësisë natyrore në qarqet Durrës dhe Tiranë” (i ndryshuar). 

 

4. Fondi limit:4.960.900 (katër milion e  nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh. 

Burimi i Financimit: vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë Tiranë me anëtë VKB-sëNr. 

128, date 03.12.2019 ”Për disa ndryshime në vendimin nr. 159, datë 21.12.2018 të Këshillit 

Bashkiak për “Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2019– 2021 dhe detajimin e buxhetit të 

Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”, të ndryshuar. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontrates:  

http://www.tirana.al/
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Nr. NIPT  L01314031G 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i referencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTIi kontraktorit 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

    

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

9. Nërastet e tjeratëpërdorimittëkësajlloj procedure prokurimitëevidentohetspecifikishtbazaligjore e 

përdorimittësaj,  sivijon: 

 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4  
 
 


